

## **8. Behandling av verksamhetsberättelsen**

Styrelsens verksamhetsberättelse som utskickats ansågs föredragen.

Kerstin Malmgren avlämnade rapport från naturkommittén. Hon underströk särskilt att det är olagligt att ta ner träd på allmänningarna utan godkännande från styrelsen efter föredragning av naturkommittén. Naturkommittén ska under kommande år titta över uppgångarna till allmänningarna så att de blir tillgängliga för alla. Kerstin underströk också att det är viktigt att alla boende deltar i städdagarna.

Fråga uppkom om vad styrelsen gör för att stävja att träd fälls/skadas på allmänningarna. Willy Holmberg föreslog att styrelsen ska skriva ett skarpt brev till medlemmarna och tala om att det är förbjudet att fälla/skada träd. Mötet beslutade att följa Willy Holmbergs förslag.

## **9. Behandling av kassa och revisionsberättelsen**

Britt-Marie Flodin redogjorde för den nya balans- och resultaträkningen som delats ut på mötet. Den ändring som skett mot den balans- och resultaträkning som delats ut i samband med kallelsen till mötet, är att fakturan från Norrköping Vatten inte är kostnadsförd i den nya resultaträkningen, utan upptagen som en kortfristig skuld i balansräkningen.

Willy Holmberg frågade varför det inte finns någon intäkt för fastighetsförsäljning redovisad. En fastighetsägare på Mistelvägen har dragit ut sin tomt till vägen, vilket tolkas som att denne köpt till mark. Kurt Neuman redogjorde för att förhandling pågår med fastighetsägaren om att denne ska köpa till mark och att affären inte är slutförd.

Kurt Neuman redogjorde för hur 70-årsjubileet förlöpt ekonomiskt. Jörgen Malmgren och Bengt Rosén tackades särskilt med blommor för minnesskriften. Örjan Bäckstrand tackade styrelsen för väl utfört arbete med jubileet.

Richard Lundgren läste upp revisionsberättelsen.

Årsmötet fastställde verksamhetsberättelsen, resultat- och balansräkning och revisionsberättelse.

## **10. Ansvarsfrihet för styrelsen**

Mötet beslutade enhälligt att bevilja styrelsen ansvarsfrihet för det gångna året.

## **11. Ersättning till styrelse, revisorer samt funktionärer**

Styrelsens förslag till oförändrade ersättningar fastställdes av mötet.